‘ CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WES

) ;‘ 16:21:36
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO oga 1 g6 01
GENERAL DE LA HAZICN No. 224556654

Bogotd DC, 05 de junio del 2023

La PROCURABURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consuitado &l Sistema de Infonmacién de Regisiro de Sanciones 2 inhabllidades
{SIR1), elita) sefior{a) KATHERINE JULIETH MALDONADO MANTILLA identificedo(z) con Cédula de ciudadania nimere 1096237535:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener tas anotaciones de [as sancianes o inhabifidades que se encuentren vigentes.
Cuando se trate de nombramiento ¢ posesion en carges que exijan para su desemperio ausenciz de antecedentes, se certificardn todas las
anotacianes que figuren en ef registro. {Articulo 238 Ley 1852 de 2018)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que cortiene las anotaciones e inhabifidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las refaciones cantractuales con ef estado, de los fallos con respensabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores piiblicos y particulares que desemperien funciones piblicas en
ejercicio de la accida de repeticién ¢ lemamiento en garentia. Este documente tiene efectos para acceder al sector piblico, en los 1érminocs que
establezea la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de amecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nembramiento o suscripcidn de contratos con el estado, es responsabiidad de la Entidad, vafidar la informacion
que presente ¢ aspirante en [z pagina web: bitp:/fwww.procuraduria.gov.co/partaliantecedentes btmi

CARLOS ARTURD AREGLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADD CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERC DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS ROJAS.

Divisién de Relacionamients con el Ciudadana.
Linea gratuita 018000910315; quejes@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 50 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogots D.C.
www.procuraduna.gov.co




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUELICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado ¢f Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy hmes 05 de

junio de 2023, a las 16:23:08, el mimero de identificacidn, relacionado a contimuacién, NO SE ENCUENTRA
REFPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania ...

No. Identificacidn

1086237535

Codigo de Verificacion

10862375352306051 62308

Esta Certificacién es vélida en todo el Temitorio Nacional, siempre y cuando el upo ynumero consignados en el
respective documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y 1a Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la ficma mecinica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Generd: WEB

O PUENTES
Contrllor Delegade

Con el Cédigo de Verificacién puede constarar la antenticidad del C umncado
Carrerz 69 No 44-33 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 3187060 - Bozota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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5/6/23, 1825 Policia Nacional de Colombia

HOBOC G T

POLICTA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consuliz en linea de Antecedentes Penales y Requetimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:24:12 PM horas del 05/06/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1096237335
Apellidos y Nombres: MALDONADO MANTILLA KATHERINE JULIETH

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de [a Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2612, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda *NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES”
aplica para todas aquellas persoras que no registran antecedentes y para quienes fa autoridad judicial
competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcidn de fa pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando’ ef nimero de identfificacién y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombianc de acuerdo a lo establecido en
el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones
de la Policfa Nacional méas cercanas.

Oirgecicn: Avenida Fl Dorade # 75 - 25
gemia Madzlig, Bogota D.C.

Aengion administrativa: Lunss a
*figmas §:00 2m 2 12:00 pmy 200 pm 2
5:00 pmy

Linea de atencion al ciudadanc:
5153730 ext. 36552 {Bogots)

Hesiy del pais: 013000 910112

E-maif diin.arsic2tc@policz.govica

Ay
I %5 & Ministerio de

e, o

Defensa Nacional Centratacién

Todoz los devechos seservades.




5/6/23, 16:27 Consulta RNMC

{%}?} Policia Nacional de Colombia

R (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

& Consuita Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a ia fecha, 05/06/2023 04:25:32 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1096237535 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR,

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cidigo Nacionz! de Seguridad y Convivenda
Ciudadana”. Registre intemo de validacion No. 62664229 . La persona interesada podrd verificar [z autenticidad del
presente documento a través de lz pagina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, men( ciudadanos/

consulta medidas cotrectivas, con el documento de identidad v Ia fecha de expedicidn del mismo. Esta consulta es
valida siempre y cuando el nimerc de ¢éduls corresponda con el documento de identidad suministrado,

~
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(Q Policia Nacional de Colombia
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CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR DELITOS
SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policfa Nacional de Colombla informa:

Que siendo tas 17:10:12 horas del 07/06/2023, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No 1096237535,
Apellidosy Nombres MALDONADO MANTILLA KATHERINE JULIETH

NO REGISTRA INHABILIDAD

Lo presente consulta se tendrd en consideracion por 1a ertidad o empresa ALCALDIA LEBRUA con NIT B30206110-7 y su
Utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccion al cargo, oficio o profesion, en curmplimiento de ta Ley 1918 de!

12/072M8 "por medio de 1a cual se establece ¢l régimen de inhabilidades a quicnes hayan sido condenados por delitos
sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de nhabilidades y se dictan otras disposiciones” y su Decreto

Reglamentario 753 del 30/04/2013 "por medio def cual se reglamenta la Ley 1918 de 2018", con abservancia de 135 Leyzs 1581
del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al tralamiento de datos.

hips:/inhabitidades policia gov.co:2080/consulta




